*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 1
性能与特点
 公称通径：DN15...DN150；
 压差范围：A2006系列：5-30KPa 或30-70KPa；
A2007系列 : 常规产品：20-80KPa（其他范围请联系兹戈图相关负责人）；
 采用先进技术膜片，理论误差为零，工作压差：△PV≤350KPa；
 自立式高精度弹簧设计，让控制更加精准；
 支持被控系统内部自主调节，排除外网压差波动对被控系统的影响；

螺纹连接/法兰连接 PN16/PN25
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 2
型号说明
技术说明
PN（耐压等级） PN16 PN25
连接标准 螺纹连接 ISO228、EN10226
法兰连接 EN1092-2，GB/T9113
工作温度 -15℃~130℃
阀体 黄铜HPb59-1，青铜可选择；球墨铸铁QT450-10
阀芯 平衡式阀芯，黄铜HPb59-1
膜片 三元乙丙
弹簧 不锈钢
手轮 ABS，压铸铝
测压嘴 黄铜HPb59-1
尺寸表
型号 DN PN16 L
mm
H
mm
Kvs
m³/h螺栓孔径 G/mm
A2006-15-16T 15 — 1/2" 80 160 2.5
A2006-20-16T 20 — 3/4" 85 160 4.0
A2006-25-16T 25 — 1" 100 165 6.5
A2006-32-16T 32 — 1-1/4" 110 180 11.5
A2006-40-16T 40 — 1-1/2" 120 185 15.5
A2006-50-16T 50 — 2" 150 200 23.3
例：A2007-65-16Q-X
1. A2006自力式压差阀，螺纹连接；
2. A2007自力式压差阀，法兰连接；
3. “-65”口径DN65；
4. “-”分隔号；
5. “-16/25”压力等级，PN16/PN 25;
6. “Q”球墨铸铁阀体；“T”黄铜阀体；
7. “X”可控制的压差范围，默认最大范围；
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 3
安装使用说明
型号 DN N-Φd ΦD
L
mm
H1
mm
H
mm
Kvs
m³/h
A2007-40-16Q 40 4-19 150 200 127 354 18
A2007-50-16Q 50 4-19 165 230 142 381 28
A2007-65-16Q 65 4-19 185 290 157 423 45
A2007-80-16Q 80 8-19 200 310 170 497 72
A2007-100-16Q 100 8-19 220 350 198 580 112
A2007-125-16Q 125 8-19 250 400 235 680 144
A2007-150-16Q 150 8-23 285 480 268 784 252
自力式压差平衡阀可以单独使用，亦可与静态平衡
阀配合使用（推荐）。水流方向需与阀体箭头方向
一致。 安装前应当冲洗管路，并建议在前端安装过
滤器。 铜管应连接在供水管路的上方或水平处 ，不